
Поясне

ния

За За года

384

16 (Частная 

собственность)

331 420

89 807

135 280

20169 мес.

Коды

0710002

30.09.2017

40094956

7704011964

66.11.3

1 22 00 

(Акционерные 

общества)

316 961

85 389

101 255

2017

 

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год) 

по ОКПО

ИНН

по ОКВЭД

по ОКОПФ/ОКФС

2110

21101

21102

по ОКЕИ

года

 

 

 

Акционерное общество 

"Специализированный 

регистратор - 

Держатель реестров 

акционеров газовой 

промышленности"

 

Деятельность 

регистраторов по 

ведению реестра 

владельцев ценных 

бумаг

тыс. руб.

9 мес.

подготовка и 

проведение ОСА

Наимен

ование 

показат

еля

Код

Выручка

в том числе: 

услуги по ведению 

реестров 

владельцев

Идентификационный 

номер 

налогоплательщика

Вид экономической 

деятельности

Организационно-

правовая 

форма/форма 

собственности

Единица измерения: 

тыс. руб. ( млн. руб.)

Акционерные 

общества

2017

 

 

 

Организация

БУХГАЛТЕРСКАЯ ОТЧЕТНОСТЬ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ УЧАСТНИКОВ РЫНКА ЦЕННЫХ БУМАГ

Отчет о финансовых результатах (форма по ОКУД 0710002)

Отчет о финансовых результатах

За: 9 мес.



-3 602

-2 365

-3 020

-2 000

- 568

0

- 296 824

- 100 105

- 122 107

-26 179

-18 674

33 481

2 894

715

2 862

0

331 420

66 381

- 657

-29 485

-20 870

-3 363

-1 318

-3 387

-1 950

0

316 961

0

- 255 999

- 109 155

-67 382

65 919

48 137

7 069

1 559

7 633

22206

22207

22208

22209

2220

22201

22202

22203

22204

22205

21105

21106

21107

2120

2100

2210

21103

21104

содержание 

автотранспорта

отчисления на 

социальные нужды

арендная плата

страхование 

медицинское

материальные 

затраты

амортизация

страхование 

профответственно

сти

Себестоимость 

продаж

Валовая прибыль 

(убыток)

Коммерческие 

расходы

Управленческие 

расходы

в том числе: 

расходы на оплату 

труда

почтовые расходы 

(в т.ч. рассылка к 

собраниям)

услуги по выплате 

дивидендов

проведение 

операций в реестре 

(эмитентам и ЗЛ) и 

дополнительные 

услуги ЗЛ

организация и 

проведение 

корпоративных 

действий

консультационные 

услуги

представление 

информации из 

реестра



- 956

206

0

10

824

-4 848

-1 591

-5 680

34 596

3

27 407

0

1 040

- 577

-2 251

-2 349

-2 107

- 400

-1 807

-3 033

-6 183

-2 610

- 973

0

1 372

442

911

11

8

- 486

-2 068

-4 031

60 962

2

30 262

-3 226

-1 409

-2 535

-2 273

-2 404

23402

23403

23404

2350

23501

23502

2200

2310

2320

2330

2340

23401

22212

22213

22214

22215

22216

22217

22210

22211

Прочие расходы

в том числе: 

выплаты 

социального 

характера
услуги банка

Проценты к уплате

Прочие доходы

в том числе: 

доходы, связанные 

со сдачей 

имущества в 

аренду ( 

субаренду)

возмещение 

убытков к 

получению

списание 

кредиторской 

задолженности

прочие

расходы на 

рекламу

командировочные 

расходы

прочие

Прибыль (убыток) 

от продаж

Доходы от участия 

в других 

организациях

Проценты к 

получению

содержание и 

техобслуживание 

техники

аудит, 

консультационные 

услуги (ИНФИ-

Партад, МСФО)
услуги охраны

услуги связи

юридические и 

информационные 

услуги



Поясне

ния

За За года

45 449

0

0

2016

58 198

-12 721

-1 103

-25

3

-6

- 478

- 993

-15

- 519

- 296

9 мес.

-22

-7

67 167

0

0

- 850

- 143

86 415

-19 234

-1 958

15

- 462

-1 035

- 110

года2017

2410

2421

2430

2450

2460

2400

23503

23504

23505

23506

23507

2300

Изменение 

отложенных 

налоговых активов

Прочее

Чистая прибыль 

(убыток)

Результат от 

переоценки 

внеоборотных 

активов, не 

включаемый в 

чистую прибыль 

(убыток) периода
Результат от 

прочих операций, 

не включаемый в 

чистую прибыль 

(убыток) периода

9 мес.

 

 

расходы по 

созданию условий 

труда

прочие

Прибыль (убыток) 

до 

налогообложения

Текущий налог на 

прибыль

в т.ч. постоянные 

налоговые 

обязательства 

(активы)
Изменение 

отложенных 

налоговых 

обязательств

налог на 

имущество

членские взносы

списание 

дебиторской 

задолженности

Наимен

ование 

показат

еля

 



45 449

0

0

0

0

67 167

 

 

Справочно                                                                                                              

Базовая прибыль 

(убыток) на акцию

Разводненная 

прибыль (убыток) 

на акцию

Совокупный 

финансовый 

результат периода
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